
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение- детский 

сад №41  

 

Приказ №  45-0 от 02.09.2025 

 

 

« Об организации  платных  образовательных  услугах в МБДОУ» 

 

На основании  Устава и Положения « О платных  образовательных услугах» 

Приказываю: 

1. Организовать следующие платные дополнительные образовательные 

занятия для детей  с 02.09.2024   

«Хореографии»  «Изо-студия», «Логоритмика» «Английский для 

малышей»,  

2. «Здравствуй театр», «Планетарий», , «Умелые ручки », «Здравствуй 

осень», «Здравствуй Масленица», «День защиты детей» - стоимость 400 

рублей 

3. «День рождения!». «Малыши-карандаши»- стоимость 3000 рублей  

4. Назначить Демину Т.И. – музыкального руководителя выполнять следующий 

объем педагогической работы по хореографии  по программам, утвержденным в 

предусмотренном законном порядке, с нагрузкой, согласно образовательного плана и 

расписания, стоимость услуги 1200 рублей 

3. Назначить  Верхотурцеву Е.Ю.- выполнять следующий объем педагогической 

работы по  « Изо- студия»  по программам, утвержденным в предусмотренном 

законном порядке, с нагрузкой согласно образовательного плана и расписания, , 

стоимость услуги 1200 рублей 

4.Назначить  Сагадиеву Ю.С.- выполнять следующий объем педагогической 

работы по  « Английский для малышей »  по программам, утвержденным в 

предусмотренном законном порядке, с нагрузкой согласно образовательного плана и 

расписания, , стоимость услуги 1200 рублей 

5.Назначить  Малышеву Н.К.  - выполнять следующий объем педагогической 

работы по  «Логоритмика »  по программам, утвержденным в предусмотренном 

законном порядке, с нагрузкой согласно образовательного плана и расписания, , 

стоимость услуги 1200 рублей 

7.   Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой 

 

                             

 

Заведующий                  С.В. Мешавкина 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-11T11:15:42+0500




